
國立高雄師範大學 103-105 年度辦理 100 萬元以上採購案件一覽表 

中華民國 103 年 1 月 1 日至 105 年 12 月 31 日 

        

單位：新臺幣

元 

序號 採購名稱  
採購品項 

（註 2） 

辦理方

式 

（註 3） 

得標廠商名稱 
採購金額 

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

1 

103 年度二

校區交通車

租用-固定駕

駛車輛 

和平--燕巢兩

校區交通車 
公開招標 

裕峯交通有限公司 

1,485,000 

否     

2 

103 年度二

校區交通車

租用-單行車

次 

和平--燕巢兩

校區交通車 
公開招標 

今喜通運股份有限公

司 

2,181,023 

否     



3 

103 年度外

包駕駛二人 

公務車駕駛 
台銀共同

契約 

華緯企業有限公司 

1,067,208 

否     

4 

103 年度兩

校區大門保

全  

和平--燕巢兩

校區保全 
台銀共同

契約 

隆盛保全股份有限公

司 

2,855,616 

否     

5 

103 年度燕

巢校區室內

清潔委外  

燕巢校區室內

清潔 公開招標 

宏澧富企業有限公司 

2,699,988 

否     

6 

103 年度和

平校區室內

清潔委外  

和平校區室內

清潔  公開招標 

和美環保有限公司 

2,862,432 

否     

7 

103 年度燕

巢校區外勤

人力委外(室

外道路清潔

環境整理及

除草工作委

外)  

燕巢校區室外

道路清潔環境

整理及除草 

公開招標 

晉邦實業股份有限公

司 

2,547,600 

否     

8 

104 年度二

校區交通車

和平--燕巢兩

校區交通車 公開招標 

裕峯交通有限公司 

1,101,600 

否     



租用-固定駕

駛車輛 

9 

104 年度二

校區交通車

租用-單行車

次 

和平--燕巢兩

校區交通車 
公開招標 

大高雄遊覽車客運股

份有限公司 

2,098,335 

否     

10 

104 年度外

包駕駛二人 

公務車駕駛 
台銀共同

契約 

華緯企業有限公司 

1,043,208 

否     

11 

104 年度兩

校區大門保

全  

和平--燕巢兩

校區保全 
台銀共同

契約 

隆盛保全股份有限公

司 

2,893,596 

否     

12 

104 年度燕

巢校區室內

清潔委外  

燕巢校區室內

清潔 公開招標 

和春環保有限公司 

2,697,588 

否     

13 

104 年度和

平校區室內

清潔委外  

和平校區室內

清潔  公開招標 

和春環保有限公司 

2,884,788 

否     



14 

104 年度燕

巢校區外勤

人力委外(室

外道路清潔

環境整理及

除草工作委

外)  

燕巢校區室外

道路清潔環境

整理及除草 

公開招標 

晉邦實業股份有限公

司 

2,475,000 

否     

15 

105 年度二

校區交通車

租用-單行車

次 

和平--燕巢兩

校區交通車 
公開招標 

高都遊覽車客運有限

公司 

2,343,991 

否     

16 

105 年度外

包駕駛二人 

公務車駕駛 
台銀共同

契約 

華緯小客車租賃有限

公司 

1,025,736 

否     

17 

105 年度兩

校區大門保

全  

和平--燕巢兩

校區保全 
台銀共同

契約 

隆盛保全股份有限公

司 

3,292,128 

否     

18 

105 年度燕

巢校區室內

清潔委外  

燕巢校區室內

清潔 公開招標 

和美環保有限公司 

2,677,000 否     



19 

105 年度和

平校區室內

清潔委外  

和平校區室內

清潔  公開招標 

和美環保有限公司 

2,885,988 

否     

20 

105 年度燕

巢校區外勤

人力委外(室

外道路清潔

環境整理及

除草工作委

外)  

燕巢校區室外

道路清潔環境

整理及除草 

公開招標 

晉邦實業股份有限公

司 

2,872,400 

否     

1 

和平校區圖

書館中央空

調主機更新

工程 

空調工程-

120RT 冰水主

機購置含安裝 

公開招標 
祥榮工程技術顧問有

限公司 

          

1,378,000  
否     

2 

燕巢校區寰

宇大樓中央

空調系統更

新工程  

工程概要： 

1.建置 BEMS

管理系統。 

2.1F-4F 空調送

風機節能管

控。 

3.1F 及 4F 室

公開招標 
三民工程股份有限公

司 

          

1,818,261  
是 

內政部建築

研究所 
        1,818,261  



內送風機更

新。 

3 

和平校區網

球場更新鋪

面工程 

網球場更新鋪

面 
公開招標 上固營造有限公司 

          

2,532,311  
否     

4 

燕巢校區聯

外道路邊坡

增設排水系

統及延伸更

新工程 

聯外道路邊坡

增設排水系統

及延伸更新工

程 

公開招標 
亞力山大營造有限公

司 

          

2,834,505  
是 教育部         2,834,505  

5 

和平校區圖

書館 2F、3F

空調送風機

更新工程 

工程概要： 

1.更換圖書館

2 樓及 3 樓室

內送風機。 

2.送風機納入

BEMS 管理。 

公開招標 
三民工程股份有限公

司 

          

1,695,000  
否     

6 

燕巢校區科

技大樓冰水

主機汰換工

程 

工程概要： 

1.冰水主機汰

換 

2.冷卻水塔汰

換 

公開招標 孟洲企業有限公司 
          

4,650,000  
否     



3.附屬設備泵

浦汰換 

4.BEMS 軟體

維護 

7 

燕巢校區寰

宇大樓空調

汰換主機系

統工程 

工程概要： 

1.冰水主機汰

換 

2.冷卻水塔太

換 

3.附屬泵浦設

備汰換 

4.冰水管路修

改 

5.節能管理系

統維護 

公開招標 
豐鑫冷凍空調工程有

限公司 

          

4,556,957  
否     

8 

和平校區行

政大樓 5F 空

調設備汰換 

工程概要： 

1.40RT 冰水主

機汰換。 

2.建置空調管

理系統。 

公開招標 
聖豐空調工程有限公

司 

          

1,450,000  
否     

9 
和平校區圖

書館 4F/5F

工程概要： 

1.空調室內送
公開招標 

華軒工程股份有限公

司 

          

2,412,000  
否     



空調送風機

更新 

風機更新。 

2.空調管理系

統建置。 

10 

和平校區無

障礙電梯工

程 

無障礙電梯工

程 
公開招標 宏喬營造有限公司 

          

5,376,441  
是 教育部         4,000,000  

11 

和平校區逸

清樓東側 1-5

樓浴廁整修

工程 

浴廁整修 公開招標 立誠營造有限公司 
          

6,846,200  
否     

12 

改善無障礙

校園環境整

修工程 

工程概要： 

無障礙廁所、

坡道、連接通

道 

公開招標 復偉營造有限公司 
          

1,920,000  
是 教育部         1,344,000  

13 

和平校區宿

舍增設冷氣

機電力工程 

工程概要： 

1.增設宿舍冷

氣機獨立電

源。 

2.建置冷氣機

磁卡系統。 

3.冷氣排水管

配置。 

公開招標 勝倫實業有限公司 
        

11,146,463  
否     



14 

燕巢校區宿

舍增設冷氣

機電力工程 

工程概要： 

1.增設宿舍冷

氣機獨立電

源。 

2.建置冷氣機

磁卡系統。 

3.冷氣排水管

配置。 

公開招標 寬霖工程有限公司 
          

2,157,287  
否     

15 

和平校區活

動中心禮堂

整修(改為演

藝廳)工程 

禮堂整修及室

內裝修 
公開招標 

新發營造股份有限公

司 

        

34,812,486  
否     

16 

燕巢校區圖

資大樓屋頂

整修工程 

屋頂及防水工

程 
公開招標 華鴻土木包工業 

          

2,538,000  
否     

17 

和平校區綜

合大樓南側

屋頂整修工

程 

屋頂及防水工

程 
公開招標 佳偉土木包工業 

          

1,246,800  
否     



18 

和平校區芝

心樓建築物

智慧化改善

工程 

工程概要： 

智慧化建築 

1.建置緊急求

救聯網系統 

2.建置水資源

及能源管理系

統 

3.建置火警受

信聯網系統 

公開招標 
克利達科技股份有限

公司 

             

960,000  
是 

內政部建築

研究所 
          727,776  

19 

燕巢校區高

斯大樓空調

系統改善整

合工程 

工程概要： 

1.水主機汰換 

2.冷卻水塔汰

換 

3.附屬馬達台

換及管路修改 

4.BEMS 系統

建置 

公開招標 
良將空調工程有限公

司 

          

4,377,000  
是 

內政部建築

研究所 
        2,236,647  

20 

和平校區教

育大樓空調

汰換工程 

教育大樓中央

空調飆水主機

汰換。 

公開招標 
華軒工程股份有限公

司 

          

3,178,000  
否     



21 

和平校區電

算中心及語

教中心空調

維修及新建

工程 

工程概要： 

1.電算中心中

央空調冰水主

機維修 

2.語文教學中

心新增中央空

調主機。 

公開招標 
華軒工程股份有限公

司 

          

1,338,500  
否     

22 

燕巢校區高

斯及科技大

樓送風機更

新工程 

燕巢校區高斯

大樓、科技大

樓中央空調送

風機更新 

公開招標 
南欣工程設計有限公

司 

          

9,360,211  
否     

23 

和平校區綜

合大樓無障

礙設施改善

工程(增設無

障礙廁所及

坡道) 

增設無障礙廁

所及坡道 
公開招標 德恩工程有限公司 

          

1,794,478  
是 教育部         1,615,030  

24 

和平校區逸

清樓西側 1-5

樓浴廁整修

工程 

逸清樓西側 1-

5 樓浴廁整修

工程 

公開招標 
龍銓土木工程有限公

司 

          

6,128,838  
否     



25 

和平校區圖

書館空調機

房噪音改善

工程 

工程概要： 

圖書館空調機

房噪音改善。 

機房內隔音材

料牆面包覆，

新增隔音門。 

公開招標 尖鴻實業有限公司 
             

869,686  
否     

 


